

Salame il golfetta

EAN 2608460000004

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Golfetta Salame 4,5 kg circa

Indirizzo produttori

Golferia in Lavezzola SpA
Via Dell' Industria N.6/8
48017
Fraz.lavezzola Conselice
RA
Italia

Ingredienti

Carne di suino, sale iodato, LATTE scremato in polvere, destrosio, saccarosio, spezie, piante aromatiche. Antiossidanti: E301, E300. Conservanti: E252, E250.

Allergeni

Contiene: latte, prodotti derivati dal latte, lattosio - Non contiene: glutine.

Marketing prodotto

Insaccato stagionato prodotto con carne di coscia di suino nati allevati e macellati in Italia.
Non contiene OGM.

Condizioni di conservazione

110 giorni dal confezionamento.

Conservazione

Conservare a max +18°C

Origine

Origine materia prima: Italia.

Informazioni nutrizionali

	Valori medi per 100 g
Energia:	902 Kj
Energia:	215 Kcal
Grassi:	11 g
di cui acidi grassi saturi:	4,5 g
Carboidrati:	1,4 g
di cui zuccheri	0,0 g
Fibre:	0,0 g
Proteine:	27 g
Sale:	2,9 g